EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 050/2014.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em eventos, com fornecimento de show

artistico musical,  fornecimento de banheiros químicos , a serem disponibilizados para o

dia 31 de dezembro de 2014,  em comemoração das festividade de fim de ano do Municipio

de São Jose das Palmeiras   - Pr.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.
CONTRATADO: Miorando & Cia Ltda – EPP.

VALOR: R$ 13.890,00 (treze mil, oitocentos e noventa reais)  até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 11 de Fevereiro de 2015.

São José das Palmeiras, em 11 de Dezembro de 2014.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal